АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.06.2017 года                                 № 18                                п. Знаменский

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Знаменского муниципального  образования от 21.09.2016 года № 92 «Об утверждении порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Знаменского муниципального образования, в отношении которых администрация Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области осуществляет бюджетные полномочия главного администратора доходов бюджета муниципального образования»

Во исполнение пункта 4 статьи 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пункта 3 постановления Правительства Российской Федерации от 6 мая 2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», администрация Знаменского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В постановление администрации Знаменского муниципального образования от 21.09.2016 года № 92 «Об утверждении порядка принятия решения о признании  безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Знаменского муниципального образования, в отношении которых администрация Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области осуществляет бюджетные полномочия главного администратора доходов бюджета муниципального образования», внести  следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложении № 3 «Порядок принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Знаменского муниципального образования в отношении которых администрация Знаменского муниципального образования осуществляет бюджетные полномочия главного администратора доходов бюджета муниципального образования»:

а) пункт 4, абзац а) изложить в следующей редакции: «выпиской из отчетности администратора доходов об учитываемых суммах задолженности по уплате платежей в бюджет Знаменского  муниципального образования;»

б) 1 абзац пункта 7 изложить в следующей редакции:

«7. Принятое Комиссией решение,оформляется  актом, содержащим следующую информацию:»

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

Глава  Знаменского

муниципального образования

И.Н. Уколова